董事會亦謹此宣佈，由於正式股權轉讓協議項下的生效條件未能於二零二五
年十二月三十一日（即建議收購事項截止日期）前獲悉數達成，建議收購事項
將予以終止。因此，正式股權轉讓協議其餘條文（包括與認購先決條件、完成
先決條件及建議收購事項完成的程序安排相關條文）於本公告日期尚未生效且
未產生效力。

由於股份認購事項A、可換股債券認購事項A及建議收購事項將予以終止，故
無須申請清洗豁免。

董事會認為，終止股份認購事項A、可換股債券認購事項A及建議收購事項將
不會對本公司現時的營運及財務狀況產生任何重大不利影響。

– 3 –

延後認購協議B及可換股債券認購協議C的截止日期

茲提述第一份公告及本公司日期為二零二五年一月二日及七月二日的公告。
股份認購事項B完成、可換股債券認購事項B完成及可換股債券認購事項C完成
均須待多項條件於其各自的截止日期前獲達成、豁免或滿足後，方告作實。該
等截止日期設定為二零二五年十二月三十一日（或本公司分別與認購人B及認
購人C可能協定的較後日期）。於本公告日期，股份認購事項B、可換股債券認
購事項B及可換股債券認購事項C的先決條件均尚未獲達成或豁免。

於二零二五年十二月三十一日（交易時段後），本公司分別與認購人B及認購人
C訂立補充協議，以將認購事項B截止日期及可換股債券認購事項C截止日期進
一步延後至二零二六年六月三十日（或認購人B或認購人C與本公司可能書面協
定的有關較後日期（視情況而定））。因達成相關先决條件（包括但不限於股東
於股東特別大會上通過必要決議案，以批准認購協議B及可換股債券認購協議
C以及其項下擬進行的交易（包括授出相應特別授權））所需的時間長於預期，
故需延期。為免生疑問，認購事項B及可換股債券認購事項C亦並非互為條件。

除上述變動外，認購協議B及可換股債券認購協議C的所有條款及條件維持不變，
並繼續全面有效及生效。

對本公司股權架構的影響

僅供說明用途，下表說明(i)於本公告日期；(ii)緊隨配發及發行認購股份後及緊
接轉換任何二零二六年港元可換股債券前；(iii)緊隨配發及發行認購股份及轉
換股份後；(iv)緊隨配發及發行僅認購人B的認購股份及轉換股份後（須受轉換
限制所限）；(v)緊隨配發及發行僅認購人C的轉換股份後；(vi)緊隨配發及發行
認購股份、轉換股份及二零二二年可換股債券轉換的股份後本公司的股權架構：

– 4 –

於本公告日期

緊隨配發及發行認購
股份後及緊接轉換任何
二零二六年港元
可換股債券前

緊隨配發及發行
認購股份及轉換股份後

緊隨配發及發行
僅認購人B的認購股份及

轉換股份後
（須受轉換限制所限）

緊隨配發及發行
僅認購人C的轉換股份後

緊隨配發及
發行認購股份、
轉換股份及

二零二二年可換股
債券轉換的股份後

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

認購人B（附註1、2、3及5） — — 119,437,859 6.5% 944,444,444 29.9% 944,444,444 35.5% — — 944,444,444 25.9%
認購人C（附註4及5） — — — — 500,000,000 15.8% — — 500,000,000 22.6% 500,000,000 13.7%

認購人小計 — — 119,437,859 6.5% 1,444,444,444 45.7% 944,444,444 35.5% 500,000,000 22.6% 1,444,444,444 39.6%

徐先生（附註6） 227,966,663 13.3% 227,966,663 12.4% 227,966,663 7.2% 227,966,663 8.6% 227,966,663 10.3% 227,966,663 6.2%

董事：
張先生及其一致行動人士：
張先生（附註7及8） 6,492,000 0.4% 6,492,000 0.4% 6,492,000 0.2% 6,492,000 0.2% 6,492,000 0.3% 6,492,000 0.2%
鑽禧（附註7） 216,206,900 12.6% 216,206,900 11.8% 216,206,900 6.8% 216,206,900 8.1% 216,206,900 9.8% 216,206,900 5.9%
嬴匯（附註7及8） — — — — — — — — — — 494,278,779 13.5%

張先生及其一致行動人士小計 222,698,900 13.0% 222,698,900 12.2% 222,698,900 7.0% 222,698,900 8.3% 222,698,900 10.1% 716,977,679 19.6%
袁萬永先生 — — — — — — — — — — — —
寧忠志先生 6,492,000 0.4% 6,492,000 0.4% 6,492,000 0.2% 6,492,000 0.2% 6,492,000 0.3% 6,492,000 0.2%
屈衛東先生 1,713,920 0.1% 1,713,920 0.1% 1,713,920 0.1% 1,713,920 0.1% 1,713,920 0.1% 1,713,920 0.0%
胡曉琳女士 — — — — — — — — — — — —
姜森林先生 1,704,000 0.1% 1,704,000 0.1% 1,704,000 0.1% 1,704,000 0.1% 1,704,000 0.1% 1,704,000 0.0%

董事小計 232,608,820 13.6% 232,608,820 12.8% 232,608,820 7.4% 232,608,820 8.7% 232,608,820 10.6% 726,887,599 19.8%

公眾股東 1,254,143,660 73.1% 1,254,143,660 68.3% 1,254,143,660 39.7% 1,254,143,660 47.2% 1,254,143,660 56.5% 1,254,143,660 34.4%

總計 1,714,719,143 100.0% 1,834,157,002 100.0% 3,159,163,587 100.0% 2,659,163,587 100.0% 2,214,719,143 100.0% 3,653,442,366 100.0%

附註：

1. 假設(i)僅完成認購事項B；及(ii)認購人B的二零二六年港元可換股債券的轉換權獲悉
數行使，則合共944,444,444股股份將獲發行予認購人B，佔本公司已發行股份總數約
35.5%。在此情況下，根據二零二六年港元可換股債券的轉換限制，認購人B須遵守收
購守則規則26項下的義務。

2. 假設(i)認購事項B及可換股債券認購事項C已完成；及(ii)認購人B及認購人C的二零二六
年港元可換股債券的轉換權獲悉數行使，則合共944,444,444股及500,000,000股股份將分
別獲發行予認購人B及認購人C，分別佔本公司已發行股份總數約29.9%及15.8%。

– 5 –

3. 認購人B為一家於開曼群島註冊成立的獲豁免有限公司，並根據開曼群島法律在開曼群
島金融管理局登記註冊為互惠基金。其管理股份（「認購人B的管理股份」）由西京投資管
理有限公司（「西京」）全資擁有，該公司為一家於香港註冊成立的有限公司，獲發牌可
進行證券及期貨條例項下第4類（就證券提供意見）及第9類（資產管理）受規管活動，亦
為認購人B的投資管理人。儘管所有認購人B的管理股份總面值佔認購人B已發行股本總
額不足50%，但西京（擁有所有認購人B的管理股份）擁有對認購人B董事會的控制權，乃
由於根據認購人B的組織章程細則，僅認購人B的管理股份的持有人獲授權收取認購人
B的股東大會通知、出席股東大會並於股東大會上投票。西京（擁有對認購人B董事會的